ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2022 г. № 4
Москва

Об отчете о деятельности и выполнении
государственного задания федеральным
государственным бюджетным учреждением
«Уральское отделение Российской академии
наук» за 2021 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 29 декабря 2014 г. № 1598, подпунктом «о» пункта 82 и пунктом 116 устава
федерального государственного бюджетного учреждения «Российская

академия наук», уставом федерального государственного бюджетного
учреждения «Уральское отделение Российской академии наук», а также
представлением председателя Комиссии по приему отчетов о выполнении
государственного задания региональными отделениями РАН на 2021 год

президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать государственное задание, утвержденное федеральному

государственному бюджетному учреждению «Уральское отделение

Российской академии наук» на 2021 год, выполненным полностью.
2. Одобрить отчет о деятельности федерального государственного

бюджетного учреждения «Уральское отделение Российской академии наук» за
2021 год.

Президент РА^^^
академик РАжЖА.М. СергаЖ

Ш[1 СЕКРЕТАРИАТ_ Vs®
ШН ПРОТОКОЛЬНЫЙ ВгШ

И.о. главнощжено₽№^кре#4р
президиума РЖТ^.
член-корреспон^^^^^^ ’' Д

я

.В. Бисикало